דאהר אבו כף (עציר)

2. מוסא אבו עסא (עציר)
משיבים

החלטה

1. בפניי בקשת המדינה לעצור את המשיבים עד תום ההליכים בעניינו.

כתב האישום והבקשה:

2. ביום 5.8.21 הוגש כתב אישום בעניינם של המשיבים המייחסים להם עבירות של קשירת קשר לעשות פשע, לפי
התפרצות למגורים/ תפילה לבצע עבירה, סעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק");
היזק לרכוש במזיד, עבירה לפי עבירה לפי סעיף 244 לחוק; שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 406(ב) לחוק;

סעיף 452 לחוק.

לבית לפרוץ שתכננו בכך פשע לבצע הנאשמים קשר לכך, קשרו בסמוך או 22.7.21 בתאריך האישום, כתב פי על
מגורים.